HENGYI INDUSTRIES SDN BHD

Excellence in developing Petrochemicals
through pursuing Innovation and Business sustainability

关于开展2021年度评优工作的通知

各部门：
2021年公司面临着生产和防疫的巨大挑战，在这一年里各部门及全体员工团结一致、真抓实干、齐心协力，各项工作取得了良好的成绩。为了表彰优秀、激励先进，发挥模范带头作用，公司决定开展年度评优工作，评选出年度优秀个人和集体。现将有关事项通知如下：
一、成立评优工作小组
为保证此项工作的顺利开展，公司成立评优工作小组，具体人员如下：
组  长：陈连财
副组长：徐野、邹慧
组  员：俞霖、童雪云、王东生、赵海峰、李鹏、Alan goh、赵辅珍
二、评选对象
评比对象为文莱现场运行团队及个人，具体如下：
1、优秀员工奖：2021年1月1日前入职的正式员工。
2、先进集体奖：以部门、班组、技术组等团队形式申报。
三、评选原则
1、遵循“客观公正、实事求是、注重实绩”的原则。
2、向生产一线、生产能手及管理骨干倾斜；向工艺设备安全技术骨干倾斜。
3、向管理难度大，风险高的管理岗位和集体倾斜；向作出突出贡献的岗位和集体倾斜。

四、奖项设置及评选条件
共设置优秀员工奖和先进集体奖两类，具体见下表：
	奖项类型
	评选条件
	奖项个数

优秀员工奖
	1、本年度绩效考核为良好以上。
2、个人专业能力精湛，对于领导布置的工作任务能超额、高质量完成。
3、工作积极主动，有很强的敬业精神，在本职工作岗位上勇于承担较他人更多的工作。
4、在安全生产、技术改进、管理创新等方面取得重大工作成果、工作进展，本人业务能力取得了重大提升的员工。
5、在节约生产成本和提合理化建议方面有突出贡献的人员。
6、为人才尤其关键岗位人才引进不遗余力，同时通过多种方式切实强化人才培养力度，效果良好。

优秀员工一等奖：3名
优秀员工二等奖：5名
优秀员工三等奖：15名

先进集体奖
	1、为实现团队目标，能够发挥团队整体优势，积极协调各方资源，工作计划全面、跟进到位、反馈及时、落地有效。
2、在2021年度对公司生产过程中超额/超水平完成年度目标任务，成绩十分显著和突出。
3、团队成员高度认同公司文化，精神面貌积极向上，士气高，干劲足。
4、团队执行力强，凝聚力强，是一支能攻坚克难的团队。
5、未出现安全质量事故。

先进集体一等奖3个
先进集体二等奖5个
先进集体三等奖8个

五、评选流程
1、提报。由各部门按评选条件要求推荐上报人力资源部，申报优秀员工奖和先进集体奖各不超过1个，如上报集体或个人不符合评选要求，相关奖项可空缺。
2、确定获优名单。由人力资源部组织评优工作小组开会集中讨论，初步确定名额，报公司审批。
3、开办表彰大会，为获奖集体和个人颁奖。
六、时间安排
    1、2022年1月21日前，各部门按照部门实际情况积极组织，择优推荐，将各奖项申报表报送至人力资源部向雪梅处。
2、2022年1月28日前，人力资源部组织评优工作小组集中讨论，确定初步获奖名单，报公司审批。
3、2022年2月4日前，召开表彰大会，为获奖集体和个人颁奖。
特此通知。

附件：
1、2021年度优秀员工奖申报表
    2、2021年度先进集体奖申报表

                                     恒逸（实业）文莱有限公司
                                          2022年1月11日

image1.png
Q

HENGYI

image2.png
Q

HENGYI